令和　　年　 月　 日

鬼北町長　兵頭　誠亀　様

所在地
事業者名
代表者職氏名

北宇和高校教育寮等配食業務　受託申出書

　　北宇和高校教育寮等配食業務の受託を希望しますので下記のとおり申し出ます。

　【一食あたりの見積額】※１日1,600円を上限とする。
	朝　食
	　　　　　 　　 　　円

	夕　食
	　　　　　　　　　　円

　【希望する受託内容】
　　※希望される受託内容に〇を記入してください。

	基本的にすべての平日の提供が可能

	週３日程度（月･水･金など）の提供を希望する

	週２日程度（火･木など）の提供を希望する

	（その他の希望）

≪連絡先≫　今後連絡をさせていただく際の担当者ご記入願います。
	ふ り が な
担当者

	住　所
	〒

	連絡先
	TEL　　　　　　　　　　　　　　FAX

	Ｅメール